[image: ]

 Администрация Еловского сельсовета
Емельяновского  района
Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.12.2020                                       с.Еловое                                          №  54-од

Об утверждении графика дежурств
в период с 31.12.2020 по 08.01.2021
в МО Еловский сельсовет

В связи с наступающими новогодними и рождественскими праздниками, длительными выходными днями, для целей усиления контроля за работой объектов теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения, водоотведения, находящихся на территории МО Еловский сельсовет, руководствуясь Уставом Еловского сельсовета:
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Возложить полномочия ответственного дежурного по МО Еловский сельсовет в период с 31.12.2019 по 08.01.2020 года на главу сельсовета Шалютова Игоря Ивановича.
2.  Рекомендовать руководителям организаций, находящихся на территории Еловского сельсовета, организовать круглосуточные дежурства на объектах жизнеобеспечения.
3. Утвердить график дежурств сотрудников администрации и подведомственных учреждений на территории муниципального образования Еловский сельсовет согласно Приложению к настоящему распоряжению.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                            И. И. Шалютов

Приложение к распоряжению
администрации Еловского сельсовета
от 11.12.2020 № 54-од

График дежурств
на территории муниципального образования
Еловский сельсовет Емельяновского района
в период с 31.12.2020 г. по 08.01.2021 г.

	ФИО
	Должность

	Дата дежурства
	Номер контактного телефона

	Шалютов Игорь Иванович
	Глава Еловского сельсовета

	31.12.2020
	8-983-504-7712

	Шмидт Дмитрий Артурович
	Директор МБУК «Еловский ДК»
	01.01.2021
	8-923-354-0866

	Зюзя Алексей Викторович
	Директор МБУ «СКМЖ «ЛИДЕР»
	02.01.2021
	8-923-270-7701

	Вишнякова Алёна Олеговна
	И. о. заместителя главы
	03.01.2021
	8-908-203-9286

	Ростовцева Елена Александровна
	Главный специалист

	04.01.2021
	8-908-207-3737

	Шмидт Александра Алексеевна
	Специалист 1 категории
	05.01.2021
	8-913-588-31-77

	Валагурин Сергей Александрович
	Депутат Еловского сельского Совета депутатов
	06.01.2021
	8-902-967-009

	Бочаров Юрий Иванович
	Депутат Еловского сельского Совета депутатов
	07.01.2021
	8-913-556-6109

	Городецкая Кира Сергеевна
	Главный бухгалтер
	08.01.2021
	8-923-350-0493

[bookmark: _GoBack]Телефоны экстренных служб:
ЕДДС - 112,   8(39133)24367,   8(39133)24368, 8-960-760-36-18
Пожарная часть -   229-91-12, 228-16-11
Скорая помощь Емельяновской ЦРБ – 205-25-03
Полиция – 8(39133)2-58-50, 2-58-51
Котельная с.Еловое – 8-908-215-4679
Директор АО «КЭК» Беляев Дмитрий Сергеевич – 8-908-207-1928

image1.emf